武隆政务办发〔2023〕6号

重庆市武隆区政务服务管理办公室

关于公布武隆区政务服务中心集中进驻事项目录的通 知

各街道办事处，各乡镇人民政府，区级各部门，有关单位：

为方便企业群众办事，按照《国务院关于加快推进政务服务标准化规范化便利化的指导意见》（国发〔2022〕5号）和《重庆市人民政府办公厅关于建立重庆市各级政务服务中心集中进驻事项负面清单制度的通知》文件要求，通过对全区政务服务事项进驻政务服务中心情况进行梳理，编制形成了《武隆区政务服务中心集中进驻事项目录（2023年版）》，现予以公布。

附件：武隆区政务服务中心集中进驻事项目录（2023年版）

                 重庆市武隆区政务服务管理办公室

                          2023年6月19日

（此件公开发布）
重庆市武隆区政务服务管理办公室综合科      2023年6月19日印发

PAGE
- 8 -